

POLITYKA COOKIES
APLIKACJI NAJLEPSZA FIRMA

z dnia 06.05.2021 roku

Niniejsza Polityka dotycząca plików cookies odnosi się do Aplikacji Najlepsza Firma (dalej: Aplikacja) administrowanej przez ACTIV-NET sp. z o.o. z siedzibą w Tychach (43-100), adres: ul. Begonii 6, wpisaną do Rejestru Przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem 0000491756, NIP: 6443505802, REGON: 24344863700000, wysokość kapitału zakładowego: 100.000 złotych (PLN), (dalej: Administrator).

Żeby korzystać z Aplikacji musisz wyrazić zgodę na używanie plików cookies zgodnie z niniejszą Polityką plików cookies (dalej: Polityka). Aplikacja używa do swojego funkcjonowania jedynie takich plików cookies, bez których jej działanie w całości lub w zakresie niektórych jej funkcjonalności nie jest możliwe. Jeżeli nie zgadzasz się na używanie przez Aplikację plików cookies w opisany w Polityce sposób, nie będziesz mógł korzystać z Aplikacji albo korzystanie z niej będzie ograniczone z uwagi na niepełne działanie niektórych z jej funkcjonalności.

Czym są pliki cookies?

Pliki cookies to pliki lub części informacji, które mogą być przechowywane na twoim komputerze (lub innym odblokowanym urządzeniu, takim jak tablet lub smartfon, podczas gdy korzystasz z Aplikacji. Pliki te zazwyczaj zawierają nazwę strony internetowej lub aplikacji z której pochodzą, „długość życia” pliku (to znaczy czas jego istnienia) oraz wartość, którą jest przeważnie przypadkowo wygenerowany unikalny numer.

Do czego używamy plików cookies?

Korzystanie z plików cookies jest niezbędne dla prawidłowego funkcjonowania Aplikacji. Pliki wykorzystujemy do celów dostosowania funkcjonalności Aplikacji do potrzeb użytkowników, m.in. do regionu, z którego łączy się dany internauta, do celów statystycznych i monitorowania aktywności odwiedzin naszych użytkowników, jak również do badania prawidłowego funkcjonowania wszystkich funkcji użytych w Aplikacji w celu ich ciągłego ulepszania. Pliki cookies mogą również być używane do ułatwienia interakcji użytkownika w Aplikacji, np. do utrzymania sesji użytkownika po zalogowaniu, dzięki której użytkownik nie musi każdorazowo kiedy chce skorzystać z Aplikacji logować się do niej.

Nie możemy Cię personalnie zidentyfikować na podstawie informacji przechowywanych w plikach cookies.

Jakiego rodzaju plików cookies używamy?

W Aplikacji mogą być używane dwa rodzaje plików cookies – „sesyjne” oraz „stałe”. Te pierwsze są tymczasowymi plikami cookies, które pozostają na twoim urządzeniu aż do wylogowania.. Pliki cookies stałe pozostają na twoim urządzeniu znacznie dłużej lub do momentu, kiedy je manualnie usuniesz (to jak długo dany plik cookie pozostanie na twoim urządzeniu zależy od „czasu życia” tego pliku oraz od ustawień twojej przeglądarki internetowej – jeżeli korzystasz z Aplikacji poprzez Stronę.

Czy używamy plików cookies podmiotów trzecich?

Aplikacja nie korzysta z plików cookies podmiotów trzecich.

Czy mogę sterować plikami cookies albo je usunąć?

Żeby rozpocząć korzystanie z Aplikacji musisz wyrazić zgodę na korzystanie z plików cookies, które są niezbędne dla prawidłowego jej działania. Jeśli nie zgadzasz się na korzystanie z niezbędnych plików cookies, nie będziesz mógł korzystać z Aplikacji, Możesz także wyrazić zgodę na korzystanie z dodatkowych plików cookies, bez których korzystanie z Aplikacji jest możliwe. Jeśli nie wyrazisz zgody na korzystanie z plików cookies dodatkowych, będziesz mógł z Aplikacji korzystać, jednak niektóre z jej funkcjonalności mogą nie działać (np. lokalizacja).

Wyrażona zgodę możesz w każdym czasie odwołać w Poprzez ich blokadę w standardowy sposób wbudowany w Twoją przeglądarkę.

W przypadku korzystania z Aplikacji poprzez Stronę dodatkowo w większości przeglądarek internetowych akceptacja plików cookies jest ustawiona domyślnie. Możesz zmienić ustawienia tak, aby pliki cookies były blokowane albo aby alarmowano Cię, że są wysyłane na Twoje urządzenia. Jest wiele sposobów na zarządzanie plikami cookies w przeglądarce. Prosimy, abyś odniósł się do instrukcji Twojej przeglądarki internetowej lub wyświetlił pomoc, aby dowiedzieć się jak dostosowywać lub zmieniać ustawienia Twojej przeglądarki. Jeżeli zablokujesz używane przez Stronę pliki cookies na Stronie, może to wpłynąć na jej działanie i niektóre funkcje mogą działać niepoprawnie. W przypadku jeżeli zablokowane zostaną pliki cookies niezbędne do działania Aplikacji, możliwość korzystania z niej zostanie zablokowana. Jeżeli używasz różnych urządzeń do przeglądania Strony (np. komputera, tabletu czy smartfona), musisz się upewnić, że każda z przeglądarek na każdym z urządzeń jest odpowiednio dopasowana do Twoich preferencji.